UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /GM-UBND                         Đức Phổ, ngày       tháng  11   năm 2021

GIẤY MỜI

Ban chỉ đạo xác nhận người có công thị xã Đức Phổ tổ chức họp:

Nội dung 1: Tổ chức xét duyệt hồ sơ thương binh, người có công của xã

Phổ Cường và phường Phổ Quang.

Nội dung 2: Thông qua dự thảo báo cáo kết quả thẩm tra, xác minh hồ sơ

thương binh của ông Phan Thanh Lực ở xã Phổ Thuận.

 1. Thành phần kính mời:

* Ở thị xã:

- Đồng chí Võ Thanh Hùng, Phó Chủ tịch UBND thị xã - Trưởng ban Ban

chỉ đạo xác nhận người có công thị xã, chủ trì;

- Các đồng chí thành viên Ban chỉ đạo xác nhận người có công thị xã.

- Các đồng chí trong Tổ thẩm tra, xác minh theo Quyết định 1532/QĐ-

UBND ngày 06/5/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ.

* Ở xã, phường:

Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, UBND, UBMTTQVN và công chức VH-XH

phụ trách lĩnh vực người có công các xã, phường: Phổ Quang, Phổ Thuận và

Phổ Cường.

 2. Địa điểm: phòng họp số 01 UBND thị xã.

 3. Thời gian: ngày 03  tháng 12 năm 2021, cụ thể theo khung giờ sau:

- Từ 08 giờ 00 phút đến 08 giờ 45 phút (nội dung 1)

- Từ 08 giờ 45 phút đến 11 giờ 30 phút (nội dung 2)

 4. Giao Phòng Lao động - TB&XH thị xã (cơ quan Thường trực của Ban

Chỉ đạo) chuẩn bị hồ sơ phục vụ buổi làm việc.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến tham dự đầy đủ, đúng thành

phần để cuộc họp xét duyệt đạt kết quả./.

Nơi nhận:                   TL. CHỦ TỊCH

- Như kính gửi;        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT.       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

         Trần Duy Khánh

		2021-11-30T14:12:13+0700

		2021-12-01T09:11:14+0700

		2021-12-01T09:11:14+0700

		2021-12-01T09:11:14+0700